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
с пропиткой
Горячий пирог мы пропи-
таем теплыми сливками. 
Получится нежное кокосо-
вое пирожное.

ИНГРЕДИЕНТЫ: жирный ке-
фир 250 мл, яйцо крупное 
1 шт., мука пшеничная 1,5 
стакана, сахар 150 г в те-
сто + 50 г для посыпки, ще-
потка соли, ванильный са-
хар 0,5 пакетика, кокосо-
вая стружка 80 г (пакетик), 
разрыхлитель теста 1 ч.л., 
сливки 20%-е 200 мл, сли-
вочное масло для смазы-
вания формы.

КАК ГОТОВИТЬ. Кефир со-
грейте при комнатной тем-
пературе, чтобы он был те-
плым. Включите духов-
ку на 180°C. Взбейте вен-

чиком яйцо с солью, обыч-
ным и ванильным сахаром. 
Добавьте кефир, тщатель-
но перемешайте. Смешай-
те муку с разрыхлителем. 
Влейте жидкие ингредиен-
ты в сухие, вымешайте те-
сто, дайте ему немного по-
стоять. Выложите в смазан-
ную маслом форму (если хо-
тите высокий пирог, берите 
небольшую, 18-20 см в диа-
метре). Поверх густо при-
сыпьте сахаром и кокосо-
вой стружкой. Пеките 30-35 
минут. Затем горячий пирог 
проткните шпажкой (нако-
лоть нужно часто) и влей-
те теплые сливки. Оставь-
те полностью остыть снача-
ла на столе, потом охлади-
те. Подавайте с любимым 
кремом или топингом (по-
дойдет карамель «Махеев» 
из магазина, вкусно!).
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ОТВЕТЫ НА СКАНВОРД В ПРЕДЫДУЩЕМ НОМЕРЕ. ПО ГОРИЗОНТАЛИ: Стамеска. Кулеш. Онагр. Реалист. Мали. Анкета. Угар. Экер. Ихтиолог. Домна. Рокер. Бажов. Рокада. Роу. Оклад. Изба. Тутти. Танин. Джинн. Снег. Отара. Эра. Айтыс. Басма. Тир. Лапша. Стояк. Посох. 
Диод. Ида. Чукча. Сонар. Карт. Волк. Гуппи. Лавка. Убыль. Цапля. Омега. Аракс. Трос. Оникс. Секач. Генрих. Гаити. Азия. Пазл. Дека. Ниро. Враг. Амулет. Луара. Авиа. Союз. Кета. ПО ВЕРТИКАЛИ: Эвридика. Посев. Могул. Ивняк. Этап. Сингл. Аттила. Гарда. Нары. Шкода. Кипр. 
Терн. Один. Асса. Харя. Лосина. Камаз. Глясе. Маре. Кара. Тиара. Азов. Страх. Помочи. Трут. Ява. Адажио. Угон. Окот. Жбан. Пас. Диалект. Имаго. Орли. Шлак. Устюг. Сглаз. Бдт. Муха. Астма. Дужка. Рундук. Шлаг. Жанна. Столик. Авва. Реле. Лазо. Иеремия. Очерк. Крикет. 
Эфир. Ванга. Аркада. Таис. Хата. 

Афоризмы  от Шарова
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355
ОБЪЯВЛЕНИЙ

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ две комнаты на квартиру. Тел. 8 (922) 
119-98-88

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, с лоджией, на 
1-комн. кв-ру, ул. С.Космонавтов, не вы-
ше 3 этажа. Или продам. Тел. 8 (932) 
115-64-79

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 
д. 54. Общ. пл. 17,9 кв.м. Пластиковое ок-
но, вода заведена в комнату. Санузел на 
этаже. Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната, 17,8 кв.м, ул. К.Либкнехта, д. 33, 
3 этаж, вода заведена в комнату. Цена 560 
т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната, 21 кв.м, в общежитии. Состо-
яние удовлетворит. Тел. 8 (929) 212-32-01

 ■ комната, ГТ, ул. К.Либкнехта, д. 33. Об-
щая площадь 12,6 кв.м, 3 этаж, южная 
сторона. Есть счетчик на эл-во. Туалет и 
душ на 3 комнаты. Цена 500 т.р. Рассмо-
трим оплату маткапиталом. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ комната с евроремонтом, 13 кв.м, в 
общежитии на ул. К.Либкнехта, д. 33, 4 
этаж, освобождена, прописанных нет. Со-
стояние идеальное, отделена от основного 
коридора отсеком на три комнаты. Сану-
зел в идеальном состоянии. Цена 499 т.р. 
Тел. 8 (958) 879-21-12

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, д. 33, 2 этаж, 
пластиковое окно, холодная и горячая во-
да. Тел. 8 (992) 009-64-38

 ■ просторная комната, 20,4 кв.м, в 
3-комн. кв-ре, ул. Азина, д. 63, в районе 
администрации. Комната с ремонтом и 
мебелью, пластиковое окно, межкомнат-
ная дверь. В соседней комнате много лет 
никто не живет, в третьей комнате прожи-
вает женщина с ребенком. Квартира про-
сторная, светлая и теплая. Освобождена, в 
чистой продаже. Цена 630 т.р. Рассмотрим 
любой расчет. Тел. 8 (932) 110-73-20

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре города, ул. Цвет-
ников, д. 35, чистая, солнечная, теплая. Вся 
инфраструктура в шаговой доступности: 
школы, д/с, супермаркеты, парк, банки. 
Заменены стеклопакеты, трубы, новая 
качественная сейф-дверь, счетчики на 
воду и э/э. Газовая колонка. Чистая про-
дажа, документы готовы, один совершен-
нолетний собственник. Цена 1460 т.р. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, или рассмотрю обмен на 
дом с газом. Тел. 8 (992) 344-93-90

 ■ полноценная 1-комн. кв-ра, ГТ, в хо-
рошем состоянии, общая площадь 28,1 
кв.м, ул. Энгельса, д. 51а. Или рассмотрю 
вариант обмена на 2-комн. кв-ру, БР МГ, 
по договоренности. Тел. 8 (992) 344-93-90 

 ■ теплая и светлая 1-комн. кв-ра, ул. Рос-
сийская, д. 36, 4/5 этаж. Район школы №3. 
Цена 1500 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра в новом доме, ЖК «Само-
цветы Урала», пересечение улиц Интерна-
ционалистов и Спортивной, г. Ревда. Тел. 
8 (922) 026-96-96

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, 2/3 этаж, кир-
пичный дом, ул. Кирзавод, д. 14. Цена 1250 
т.р. Тел. 8 (982) 636-29-27

 ■ 1-комн. кв-ра, 5 этаж, 28 кв.м. Цена 
1350 т.р. Возможен обмен на 2-комн. кв-
ру, этажи 1-4. С доплатой. Тел. 8 (922) 
165-91-83

 ■ 1-комн. кв-ра, кирпичный дом, ул. Ин-
тернационалистов, д. 40. Общая площадь 
35 кв.м. Потолки 2,7 м, лоджия. Рассмо-
трим обмен на 3-комн. кв-ру. Цена 2600 
т.р. Тел. 8 (950) 653-19-25 

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н педколледжа, рядом 
Ледовый дворец, магазины и пр. Космет. 
ремонт, стеклопакеты. Недорого. Тел. 8 
(912) 647-91-97

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, недорого, или рас-
смотрю обмен на дом с газом. Тел. 8 (992) 
344-93-90

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Горького, д. 38, в 
центре города, заменены стеклопакеты, 
сейф-дверь, поменяны трубы, счетчики, 
натяжной потолок в спальне. В шаговой 
доступности остановка, магазины, ры-
нок, поликлиника. Оперативный показ, 
чистая продажа. Цена 1880 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Лесная, д. 1, 2/5 этаж, 
в квартире сделан ремонт. Комнаты раз-
дельные. Установлены пластиковые окна, 
заменены межкомнатные двери. Натяж-
ные потолки в одной комнате и на кухне. 
Цена 1660 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, д. 44, УП, 
49,8 кв.м, эт. 5/5, балкон, состояние от-
личное. Тел. 8 (982) 63-17-133

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, д. 49. Кв-
ра очень теплая, светлая, заменены сте-
клопакеты, лоджия застеклена, 3 этаж. В 
шаговой доступности школа, д/с, магази-
ны, остановки общественного транспор-
та, профилакторий. Документы готовы. 
Чистая продажа. Рассмотрим варианты 
покупки по ипотеке, сертификаты.  Цена 
2390 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре города, ул. 
М.Горького, д. 36, 4 этаж. Площадь 46 
кв.м, комнаты смежные, без ремонта. Ос-
вобождена, нет прописанных, документы 
подготовлены. Цена 1699 т.р. Чистая про-
дажа. Тел. 8 (912) 256-11-20

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Первоуральск, ул. Со-
ветская, д. 4, с хорошим ремонтом, БР, 38 
кв.м, 5 этаж. Цена 2690 т.р. Тел. 8 (908) 
927-37-31 

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж (очень высо-
кий), ремонт, стайка в подвале, все окна 
на юг. Чистая, теплая, машин под окнами 
нет. Собственник. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, БР, 46 кв.м, в районе 
школы №10, 4 эт. Комнаты раздельные, 
санузел раздельный, балкон застеклен. 
Кв-ра с косметическим ремонтом, ос-
вобождена, в чистой продаже. Никто не 
проживает, никто не прописан. Быстрый 
выход на сделку. Цена 1800 руб. Тел. 8 
(958) 879-21-01

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе ТЦ «Квар-
тал». Дом расположен в глубине двора, ул. 
Мира, д. 37, 2 этаж. Кв-ра освобождена, в 
чистой продаже, никто не прописан. В хо-
рошем состоянии, заменены окна, везде 
натяжной потолок, большой балкон, за-
стеклен. Окна выходят на д/с. Цена 2300 
т.р. Тел. 8 (958) 879-20-12

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, стайка в подвале. 
Тел. 8 (912) 236-28-40

 ■  теплая, светлая, 2-комн. кв-ра, в цен-
тре города, ул. Горького, д. 31. Кв-ра 43 
кв.м, 3 этаж. Частично сделан ремонт, 
балкон застеклен, новая сейф-дверь. Ос-
вобождена, в чистой продаже, нет пропи-
санных. Документы готовы, рассмотрим 
любые условия покупки. Цена 1780 т.р. 
Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ шикарная 2-комн. кв-ра с современным 
евроремонтом, 3 этаж, 46 кв.м, БР, ул. 
Энгельса, д. 49. Комнаты и санузел раз-
дельные. Заменены окна, межкомнатные 
двери, сантехника, трубы, установлены 
счетчики, новая входная сейф-дверь. 
Застеклен и отделан балкон, ванная и 
туалет в кафеле. Цена 2550 т.р. Тел. 8 
(950) 557-55-80

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в районе школы №1, 42,4 
кв.м. Бывший кооперативный дом, кирпич-
ный. Рассмотрю вариант обмена на 1-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (992) 344-93-90

 ■ 3-комн. кв-ра в центре города, 65 кв.м, 
ул.  М.Горького, д. 21. Цена 2570 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 71 кв.м, ул. Российская, 
д. 35. В хорошем состоянии. Цена 4200 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в р-не шк. №3, 3 этаж, 
в хорошем состоянии. Рассмотрю вариант 
обмена на 2-комн. кв-ру в этом же районе. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М.Горького, д. 42, 
в центре города, вся инфраструктура в 
шаговой доступности: остановки обще-
ственного транспорта, городская боль-
ница, медицинский колледж, шк. №10, д/с 
№39, магазины, аптеки. В кв-ре замене-
ны стеклопакеты, межкомнатные двери, 
балкон застеклен, счетчики на воду и э/э. 
Рассмотрим ипотеку и сертификаты. Цена 
2650 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Энгельса, д. 46а. 
Площадь 82,8 кв.м. Состояние обычное, 
2 балкона. Или меняю на 2-комн. кв-ру, 
по договоренности. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, ул. 
Энгельса, д. 45а, 4 этаж. Или рассмотрю 
обмен на 2-комн. кв-ру, по договоренности. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 42 кв.м, 3 этаж, ул. 
Цветников, д. 27. Цена 1720 т.р. Тел. 8 
(982) 668-48-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, д. 4а, 
3/5 этаж. Тел. 8 (982) 692-53-43

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, д. 4а, 
59 кв.м, 3/5 этаж, не угловая. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, с ремонтом, СТ, 73,9 
кв.м, есть 2 подпола, газовая колонка, 
дом после капремонта. Срочно. Торг. Тел. 
8 (922) 162-23-37 

 ■ 3-комн. кв-ра, СП, ул. Спартака, д. 11, 
3/5 эт., 62,1 кв.м. Цена 2650 т.р. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ просторная 3-комн. кв-ра, ул. Ярослав-
ского, д. 6. Кв-ра в хорошем состоянии, 
продается с мебелью: встроенный кухон-
ный гарнитур, спальный гарнитур, шкаф-
купе. Кв-ра на 3 этаже, все комнаты раз-
дельные, 12-метровая кухня, два санузла, 
две застекленных лоджии. Освобождена, 
прописанных нет, документы подготовле-
ны. Рассмотрим любую форму расчета, 
поможем с оформлением ипотечного за-
йма. Тел. 8 (958) 879-22-33

 ■ хорошая 3-комн. кв-ра в п. Верхние 
Серги, Нижнесергинский район. Общая 
площадь 56 кв.м, 2 этаж. Косметический 
ремонт. К кв-ре прилагается з/у с баней 
на территории рядом с домом. Быстрый 
выезд на трассу. Освобождена, один 
взрослый собственник. Цена 460 т.р. Тел. 
8 (953) 821-40-39

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, в районе школы №1, 
общая площадь 80 кв.м. Рассмотрим ва-
риант обмена на 2-комн. кв-ру, СТ, с бетон-
ными перекрытиями или 2-комн. кв-ру, МГ, 
в районе школ №1, №25, №28, №3. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, ул. Чехова, 
д. 43. Квартира в прекрасном состоянии, 
остается встроенная мебель. Документы 
подготовлены. Прописанных нет. Цена 
2850 т.р. Тел. 8 (958) 879-20-06

 ■  просторная 4-комн. квартира, УП, в 
р-не школы №3. Все комнаты раздель-
ные, качественный, дорогой ремонт, 
частично остается мебель. Ул. Россий-
ская, д. 35. Квартира в чистой продаже, 
документы готовы. Цена 4100 т.р. Тел. 8 
(902) 243-26-74

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ просторная 5-комн. кв-ра, УП, 90,2 кв.м, 
ул. П.Зыкина, д. 4, этаж 1/7. Просторная 
кухня, все комнаты раздельные, две 
6-метровых лоджии, раздельный санузел. 
Кв-ра частично с ремонтом, рассмотрим 

любую форму расчета. Цена 3200 т.р. Тел. 
8 (922) 105-39-88

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный коттедж на Биатлоне, ул. 
Летняя. Площадь 200 кв.м, материал до-
ма - арбалитовый блок, газоблок. Улица 
отсыпана щебнем, освещение есть. 1 этаж: 
жилая комната, санузел, кухня, выход в 
большой гараж. 2 этаж: 3 комнаты. Цена 
5000 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ бревенчатый жилой дом с газ. отопле-
нием. Площадь 38,5 кв.м. З/у 9,42 сотки, 
в собственности. Рассмотрю обмен на 
1-2 комн. кв-ру, по договоренности. Тел. 8 
(932) 606-53-78 

 ■ деревянный дом, площадь 40,1 кв.м, ул. 
Металлистов, з/у 12 соток. Или рассмотрю 
вариант обмена на 1-комн. кв-ру, по дого-
воренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом из бруса в Краснояре, площадь 
60,3 кв.м. Дом новый, обшит сайдингом, 
окончание строительства в 2011 г. Вну-
тренняя отделка - вагонка, отопление 
электрическое, есть русская печь. Цена 
3850 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, 32,3 кв.м, з/у 14 соток, ул. Южная. 
Две комнаты, баня, э/э, скважина. Тел. 8 
(982) 63-17-133

 ■ дом, 50 кв.м, ул. Пугачева. Газовое 
отопление, скважина. Цена 1960 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Земляничная, газ. коммуника-
ции в доме. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ жилой дом 16 кв.м., в СНТ «Заречный», 
2 эт., пригодный для круглогодичного 
проживания, с правом регистрации, печ-
ное отопление, з/у 5,69 сотки (в собств.), 
отдельно стоящая бревенчатая баня 15 
кв.м, и отдельно стоящая веранда. На 
участке 2 теплицы из поликарбоната, 
многолетние насаждения. З/у ухожен и 
разработан. Цена 950 т.р. Тел. 8 (992) 002-
85-97, 8 (912) 206-51-24

 ■ кирпичный дом, 8 (912) 262-45-04

 ■ 2-этажный жилой дом с коммуникаци-
ями в районе Ледового дворца за школой 
№4. Дом кирпичный, 80 кв.м. Отопление 
газовое. Крытый двор, гараж, баня, з/у 6 
соток, есть насаждения и теплица. Дом 
полностью готов для проживания, осво-
божден, прописанных нет. Цена 3000 т.р. 
Документы в порядке. Проведем сделку 
быстро. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■  дом в черте города, ул. Толмачева, с 
газом, площадь 50 кв.м. Дом деревян-
ный, две комнаты и кухня, сени, баня, 
ухоженный участок. Дом освобожден, 
никто не прописан. Документы готовы, 
ключи в день сделки. Рассмотрим ипотеку 
и любой сертификат. Цена 1370 т.р. Тел. 8 
(950) 560-38-22

 ■ дом, ул. Авиахима. Площадь 29,9 кв.м, 
з/у 8,42 соток. Цена 690 т.р. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ дом, ул. Красноармейская, 42,5 кв.м, 
13,18 сот. Все коммуникации. Цена 2600 
т.р. Тел. 8 (900) 045-63-60

 ■ домик в саду, участок разработан, с 
насаждениями, 5,75 сотки, в СОТ «Зареч-
ный», г. Ревда. Есть баня. В доме печное 
отопление. Есть эл-во, общая круглого-
дичная скважина с чистой водой, летний 
водопровод. Большая теплица. Можно 
купить по областному сертификату. Цена 
420 т.р. Тел. 8 (922) 113-17-70

 ■ жилой дом, 35 кв.м, из дерева, з/у 24 
сотки. Загородный комплекс состоит из 
жилого дома, дворовых построек (капи-
тальный гараж из пеноблока, капиталь-
ная постройка для содержания коров и 
свиней, курятник, клетки для кроликов, 
2 теплицы, новая баня, крытый дровяник, 
скважина), многолетних насаждений и 
большой прилегающей территории. Цена 
1400 т.р. Тел. 8 (958) 879-20-16

 ■ капитальный жилой дом со всеми 
коммуникациями, ул. Ленина. В доме 2 
отдельные комнаты, кухня-столовая и 
санузел. Хороший ремонт: стеклопакеты, 
ламинат. Баня, две летних комнаты, тепли-
ца, скважина и насаждения. Двор крытый, 
из шлакоблока. Рядом школа №2, д/с, не-
сколько супермаркетов, в 200 м остановка 
автобуса. Цена 2280 т.р., торг. Форма рас-
чета любая. Тел. 8 (958) 879-22-11

 ■ коттедж, ул. Черемуховая, 110 кв.м, 9 
соток. Все коммуникации. Цена 6000 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ таунхаус, ул. Жемчужная, 150 кв.м, з/у 
3,11 сотки. Евроремонт. Все коммуника-
ции. Цена 8100 т.р. Тел. 8 (909) 000-11-19

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача в СНТ «Заречный» с возможно-
стью прописки. 1 этаж домика жилой, печ-
ное отопление. На участке расположена 
баня 15 кв.м, две теплицы, беседка, улич-
ный туалет. Есть помещение для хранения 
садового инвентаря и инструмента. Один 
взрослый собственник. Цена 950 т.р. Тел. 
8 (912) 206-51-24

 ■ дача в СНТ «Заречный», 2-эт. жилой 
дом, 16 кв.м, пригодный для круглого-
дичного проживания, с правом регистра-
ции, печное отопление, з/у 5,69 сотки (в 
собств.), отдельно стоящая бревенчатая 
баня 15 кв.м, и отдельно стоящая веранда. 
На участке 2 теплицы из поликарбоната, 
многолетние насаждения. З/у ухожен и 
разработан. Цена 950 т.р. Тел. 8 (992) 002-
85-97, 8 (912) 206-51-24

 ■ два з/у: с. Мариинск, ул. Клубная, 10 со-
ток, и участок за школой №4, ул. Крылова, 
10 соток. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ з/у с насаждениями и кирпичным до-
мом в СОТ «Факел». В саду общая скважи-
на и эл-во. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ з/у, Гусевка. Асфальтовая дорога. Лен-
точный фундамент под дом. 18,72 сот. Це-
на 380 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/у, пос. Мариинск, ул. Южная, 15 соток. 
Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/у, ул. Летняя, 10 соток. ИЖС. Тел. 8 
(902) 503-98-88

 ■ з/у, ул. Чернышевского, ровный, сухой, 
12 соток, готов к строительству. Есть газ, 
эл-во 220/380В, хороший, широкий подъ-
езд к дому. Рядом остановка обществен-
ного транспорта. Цена 620 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ з/у. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ сад в КС «Заря». Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ сад в СОТ «Заря-4». Есть дом 21,9 кв.м, с  
печным отоплением. Земля ухожена, есть 
многолетние насаждения, новая теплица 
из поликарбоната. Участок сухой. Новая 
веранда для отдыха, новый сарай для 
инвентаря. В саду общая скважина, элек-
тричество круглогодичное. Отдельный 
заезд к своему участку. Рядом остановка 
общественного автотранспорта, ходит ав-
тобус два раза в день. Цена 400 т.р. Тел. 8 
(992) 002-85-97

 ■ сад в СОТ «Рассвет». Дом, баня. Цена 
1050 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■  дача в СНТ «Мечта-1» в районе Со-
вхоза. 3-этажный дом, 100 кв.м, 1 этаж 
кирпичный (капит. гараж и баня на три 
отсека), 2 и 3 этажи из бревна. На 2 этаже 
две комнаты и кухня, на 3 этаже – 2 комна-
ты. Дом очень теплый, пригоден для кру-
глогодичного проживания. З/у 6,65 сотки, 
теплица 9х3 м. Разные плодово-ягодные 
насаждения. У дома есть остекленная бе-
седка на фундаменте. Участок огорожен 
забором из профлиста. В саду есть лет-
ний водопровод, при въезде общесадовая 
скважина, эл-во 220В, есть счетчик. Цена 
1680 т.руб. Тел. 8 (958) 879-20-17
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Молодой активный котик. 
Кастрирован, ходит в лоток. 

Тел. 8 (902) 878-63-67

Миниатюрная молодая 
кошечка ищет дом. 

Стерилизована, ходит в 
лоток. Тел. 8 (902) 878-63-67

Спокойная молодая 
кошечка в добрые руки. 
Стерилизована, лоток на 

пять. Тел. 8 (902) 878-63-67

Молоденький котик в 
поисках мягкого диванчика. 
Кастрирован, с лотком поря-
док. Тел. 8 (902) 878-63-67

Очаровательная щенулька 
в коричневой шубке, 

3 месяца, верная и добрая, 
охранник в семью. 

Тел. 8 (904) 170-27-80, 
8 (950) 649-44-62, 
сайт pervo-priut.ru

В год Черного Кота-
Кролика абсолютно черный 
скромный котик-подросток. 
Кастрирован, ходит в лоток. 

Тел. 8 (902) 878-63-67

 ■ з/у сельхозназначения, Ачитский рай-
он, 7,95 га, на берегу водоема. Отличное 
место для растениеводства, разведения 
скотины, подсобного хозяйства. Цена 399 
т.р. Тел. 8 (922) 615-52-09

 ■  з/у, 10 соток, ул. Володарского, д. 81. 
Участок с чудесным видом на Ревдинское 
водохранилище. На участке фундамент 
с почти законченным первым этажом из 
шлакоблоков (2021 года строительства). 
Продается в связи с переездом. Цена 590 
т.р. Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ з/у, 15 соток, урочище Шумиха. Элек-
тричество, низкорослые деревья, в 150 м 
асфальтированная дорога и остановочный 
пункт. Цена 160 т.р. Тел. 8 (982) 603-53-32

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 
15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-
допровод. Собственник. Кадастровый 
паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 150 т.р. 
Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■  замечательный с/у с новым домом 
в СНТ «Мечта-2», 2021 года постройки. 
Участок ровный, прямоугольный, очень 
солнечный, расположен в конце улицы, 
рядом с выходом в лес. На участке дом 
с мансардой и застекленной верандой, 
душ, туалет, беседка, теплица и большой 
облагороженный железный контейнер 
под хранение садового инвентаря. Уча-
сток ухожен, много разных насаждений 
и цветов. Собственная стоянка на 2 а/м. 
Участок огорожен. Цена 850 т.р. Тел. 8 
(958) 879-21-21

 ■ с/у, 10 соток, г. Екатеринбург, п. Северка. 
Кадастровый паспорт 66:41:0209035:131. 
Цена 450 т.р. Тел. 8 (909) 018-29-11

 ■ с/у, 5 соток, с жилым 2-этажным до-
мом, площадь 45 кв.м, в СНТ «СУМЗ-6». 
Отопление в доме электрическое + печное. 
Окна пластик., новые радиаторы. Хоро-
шая, большая баня. Вода из собствен-
ной скважины, заведена в дом и баню, 
централизованная подача для полива 
огорода. Две новые теплицы, ухоженный 
участок. Есть места для парковки авто. 
Сад находится под видеонаблюдением. 
Дороги всегда чистятся зимой. Освобож-
ден. Один собственник. Цена 1380 т.р. Тел. 
8 (922) 109-98-48

 ■  з/у, 10 соток, Гусевка, СОТ «Заря-5». 
Полностью расчищен, готов под строи-
тельство. Эл-во подведено. Цена 230 т.р. 
Тел. 8 (912) 660-82-02

 ■  с/у, 6 соток, в СОТ «Восток», р-н Ба-
рановки, дом 32 кв.м, новая баня, желез-
ный гараж, 2 теплицы. Цена 560 т.р. Тел. 
8 (922) 619-13-11

 ■ сад «Заречный». Дом 23,5 кв.м, з/у 5,77 
сотки. Цена 350 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ сад «Рябинка». Дом 118 кв.м, з/у 10 со-
ток. Все коммуникации. Цена 3500 т.р. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■  сад в СОТ «СУМЗ-6». Дом 15 кв.м, 
з/у 5,3 сотки. Цена 450 т.р. Тел. 8 (950) 
195-24-13

 ■ сад в черте города, СОТ «РММЗ-1», 
Южный поселок. Дом капитальный, кир-
пичный, отделан «шубой». В доме комната 
и кухня, есть прихожая и мансарда. Глубо-
кий погреб в доме. Отапливается настоя-
щей «русской» печкой. На участке теплица 
и стайка для хранения садового инвента-
ря. Цена 400 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38 

 ■ сад, г. Первоуральск, СТ №69 АО «Но-
вотрубный завод», участок 9 соток, новая 
баня 3х4 м, пристрой, летний домик (2 
комнаты, все под одной крышей), своя 
скважина (глубина 41 м), 2 теплицы, эл-во 
220, от города 10 км. Есть все необходи-
мые насаждения. Участок очень ухожен-
ный, хорошие соседи. Есть видеонаблю-
дение. Ходит автобус 2 раза в день. Цена 
850 т.р. Тел. 8 (908) 631-59-55

 ■ участок на Декабристов, 32. Газ, элек-
тричество. Ровный, сухой. Возможна 
продажа смежного участка. Тел. 8 (902) 
275-22-85, 8 (902) 875-12-73

 ■ шикарная 2-этажная дача с баней, гара-
жом, беседкой, теплицами и скважиной на 
74 м, пос. Гусевка, СНТ №7. Дом из блока и 
дерева. Чудесный фруктовый сад и 10 со-
ток ухоженной земли. Цена 990 т.р. Тел. 8 
(958) 879-21-12

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГК «Ельчевский». Тел. 8 (912) 
650-91-32

 ■ гараж в ГСК «Центральный», район ул. 
Спортивная, д. 43а, отопление, смотровая 
яма, полный ремонт. Тел. 8 (922) 131-10-20, 
8 (922) 228-95-75

 ■ гаражи в ГСК «Северный» и «ЖД-4». 
Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ капитальный гараж, после ремонта, в 
сторону Гусевки. Цена 120 т.р. Тел. 8 (919) 
370-86-38

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ торговая площадь, 70 кв.м, ул. Цвет-
ников, д. 2. Цена 5600 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ торговый центр, ул. К. Либкнехта, д. 
45, 935,2 кв.м, 2-этажное здание, 50 со-
ток земли. Цена 11500 т.р. Тел. 8 (902) 
503-98-88

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н школы №3. Тел. 8 
(912) 641-20-21

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м, ул. П.Зыкина, 
д. 46, 4 этаж. С мебелью и быт. техникой, 
для семьи, на длительный срок. Цена 13 
т.р. Собственник. Тел. 8 (902) 269-17-29

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 563-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра, на длительный срок, с 
мебелью и бытовой техникой. Тел. 8 (912) 
263-01-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ комната, 7 т.р. Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ комната. Тел. 8 (982) 749-68-89

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ склады, открытые площади в аренду. 
Тел. 8 (912) 244-32-65

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра или студия, в Ревде, в 
р-не «Камео» и новостроек, с мебелью, в 
хорошем состоянии. На длительный срок. 
Своевременную оплату и порядок гаран-
тирую. Тел. 8 (952) 725-64-16

 ■ гараж в ГСК «Металлург», на длитель-
ный срок. Тел. 8 (912) 285-59-70

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в районе школы №10. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-2-комн. кв-ра, с долгом за комму-
нальные платежи. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра в любом районе, не до-
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